厦门工学院文件

厦工综〔2018〕24 号

[image: image1.jpg]

关于测控技术与仪器等专业 2018 年暂停招生的通知

各院（系）、部门、直属单位：

为进一步加强本科专业的建设与管理，促进专业内涵建设，提高办学质量。结合学校实际情况，经研究决定，我校测控技术与仪器、汽车服务工程等 2 个专业 2018 年起暂停招生。

特此通知。

厦门工学院 2018 年 5 月 17 日

[image: image2.jpg]

签发人：蔡远利

[image: image3.jpg]

抄
送：董事会、监事会

厦门工学院校长办公室
2018 年 05 月 17 日印发

1